关于2008年6月大学英语考试报名的通知
2008年6月大学英语四、六级和全国高等学校英语应用能力A、B级考试报名工作开始，现将有关事宜通知如下：
1、 考试时间
四级：2008年6月21日（星期六）  9：00 ~ 11：00
六级：2008年6月21日（星期六）  15：00 ~ 17：00
A级：2008年6月22日（星期日）  9：00 ~ 11：00
B级：2008年6月22日（星期日）  15：00 ~ 17：00
2、 报名条件
1、报考四级的考生必须是已通过高等学校英语应用能力A级或B级考试的非一年级在校学生。（2007年12月A、B级考试成绩可登陆教务管理系统查询）
2、报考六级的考生必须是四级成绩在425分以上（含425分）的在校学生。（2007年12月四、六级考试成绩按准考证的说明上网查询）
3、在校学生均可报名参加全国高等学校英语应用能力A、B级考试。
3、 报名程序及要求
1、报名
报名时间：2008年3月8日~3月16日。
报名方式：考生登录我校教务管理系统，填写全学籍卡片后方可报名，尤其身份证号码要准确无误，否则后果自负。为方便学生东西校区各开放一个机房,具体安排:
2008年3月13日~3月14日 地点：
2、校对
2008年3月19日各班学委到教务处领取考生信息校对单，并通知摄像和缴费的时间和地点。

3、摄像和缴费
已报名的考生按照通知的时间以班级为单位持本人身份证和学生证摄像和缴费。
报名费：四、六级每人30元，A、B级每人20元。
教 务 处

2008-3-7
西校区二机房（7、8节）东校区五机房（7、8节）